1
[image: Герб чб копия]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 мая 2025 г. № 302

пос. Коноша

Об утверждении Положения о проведении сельскохозяйственной ярмарки
«Морковкино заговенье» в 2025 году

В соответствии с статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава Коношского муниципального района Архангельской области, администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое Положение о проведении сельскохозяйственной ярмарки «Морковкино заговенье» в 2025 году.
2. Для подготовки и проведения сельскохозяйственной ярмарки «Морковкино заговенье» в 2025 году утвердить организационный комитет в составе:
Еропкина Т.А. – заместитель Главы администрации по социальным вопросам муниципального образования «Коношский муниципальный район», председатель оргкомитета.
Члены оргкомитета:
Золотарева Г.А. – начальник управления экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;
Банадисова А.В. – консультант управления экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;
Старостина Е.А. – ведущий специалист управления экономики, инфраструктуры и закупок администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»;
Седунова Е.Н. – и.о. заведующего отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район (по согласованию);
Дьячкова К.Е. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Коношское» (по согласованию);
Заидзе Ж.В – директор МБУК «Коношский Дом культуры и досуга» (по согласованию);
Чеплагин А.А. – исполняющий обязанности директора ГАУ АО «Издательский дом «Коношский курьер» (по согласованию);
Игнатова Н.В. – директор МБУК «Центр «Радушенька» (по согласованию)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           заместителя Главы администрации по социальным вопросам Еропкину Т.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем опубликования в газете «Вестник» муниципального образования «Коношский муниципальный район» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                              С.С. Едемский
image1.jpeg
Le